
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 137/23 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 listopada 2023r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy związanej z użytkowaniem przez Spółkę 
Good Idea w Warszawie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Adamów 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 1718/4 o po w. 0,1031 ha położonej 
w obrębie Jacnia. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./, zarządzam co następuje: 

§ i 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Szmidt Piotr - Przewodniczący komisji 
2. Nogas Piotr - członek komisji 
3. Nogas Ewa - członek komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 

T 

£) ; Szykula 


